
Divadlo

Program leden 2024

MNICHOVO
HRADIŠTĚ
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10. 9. 2024    
Techtle Mechtle 
revue: All inclusive 
Bibione 
8. ledna zahajujeme předprodej na další 
velmi oblíbenou travesti show v Mni-
chově Hradišti, která se bude konat 10. 
září 2024. Rezervujte místa včas.

13. leden / 15:00     

Jak Vendelín 
s čerty vařil
Věřte nevěřte, i čerti mají mlsný jazý-
ček. A kdo z nich je nejmlsnější? No 
přece samotný Lucifer! Ono to není jen 
tak, vařit to nejlepší jídlo v celém pekle.  
A když je navíc v sázce pekelný trůn  
a do čertovské kuchyně se připlete  
i jedna nevinná lidská dušička, je to na-
jednou ještě složitější. Ale všechno na-
konec dobře dopadne. A věřte nevěřte, 
v pekle se může dařit i lásce – a nemusí 
to být jen ta, která prochází žaludkem.

 140 Kč

18. leden / 19:00    

Večer s houslemi 
a klavírem
Koncert Kruhu přátel hudby s houslistou 
a místním rodákem Janem Adamem  
a klavíristou Martinem Filou.
Zazní skladby od G. F. Händela, W. A. 
Mozarta, R. Schumanna, A. Dvořáka,  
B. Martinů a B. Smetany.

 230 Kč

23. leden / 19:00    
Poklad na Valečově 
(náhradní termín za 
21. listopad 2023)
DS Tyl Mnichovo Hradiště v rámci oslav 
190 let od založení souboru uvádí hru 
Poklad na Valečově. Autorem hry je 
mnichovohradišťský malíř, dramatik, 
fotograf, fejetonista a překladatel Bed-
řich Ženíšek. Hlavní postavou, která Vás 
bude provádět dějem je Kašpárek. Po-
vede se mu napravit paličatého Mikeše? 
Dokáže pomoci zakázané lásce Máni a 
Toníka? Na to se už budete muset přijít 
podívat…

 100 Kč

25. leden / 19:00    

Kaktusový květ
Zubař Dr. Julian Wiston je velkým cti-
telem ženské krásy. Teď právě má po-
měr s lehce naivní Toni Simmonsovou, 
kterého velmi miluje. Chce si ho vzít, 
avšak nejde to – Julian je ženatý a má 
tři děti. Nyní je ale všechno jinak, Julian 
se chce opravdu s Toni oženit. Ta však 
trvá na tom, že se musí sejít s jeho za-
tím platnou manželkou. Jenže, kde vzít 
manželku, když zubař žádnou nemá? 
Julian tedy přemluví svou upjatou ko-
legyni, zubní asistentku Stephanii, aby 
jeho manželku předstírala... A kolotoč 
bláznivých situací se rozjede naplno.

 540 Kč

30. leden / 19:00    
Zamilovaný 
velvyslanec
Komedie, která je bláznivá a kde vynik-
nou především situace a gagy. A ko-
mediální herectví všech zúčastněných! 
Představení Divadelního souboru Tyl 
Bakov nad Jizerou.

 200 Kč

10. únor / 15:00     

Pohádky do kapsy
Nejkrásnější české pohádky ve hravém 
a vtipném podání s písničkami potěší  
i pobaví předškoláčky i celé rodiny. 
Přijďte s našimi nejmladšími fanouš-
ky na setkání s Karkulkou, Perníkovou 
chaloupkou, Princeznou na hrášku, Bu-
dulínkem i se zvířátky, která přemohla 
loupežníky. Prožijeme společně vzácné 
příběhy o přátelství a lásce, o stateč-
nosti i obyčejných lidských slabostech, 
kde dobro nakonec vždycky zvítězí.  
Na pohádku si vyhraďte více času, trvá 
80 minut.

 160 Kč

15. únor / 19:00    

Cestami lásky
Den po svátku sv. Valentýna jsme si pro 
vás připravili chuťovku. Koncert s ná-
zvem Cestami lásky, je hudebně literární 
kompozicí, kde se prolínají písně a poe-
zie, jejichž pojítkem je motiv milenecké 
lásky, její krásy a jejích úskalí. Účinkují: 
Jan Šťastný – recitace, Pavla Švestková 
– mezzosoprán, Jaromír Klepáč – kla-
vír.

 230 Kč

20. únor / 17:00     
Loudadlo: 
Na kouzelném 
paloučku
Když zakokrhá kohout, znamená to, 
že začíná den. Sluníčko slíbí měsíčku, 
že když půjde spinkat, bude mu pak 
vyprávět, co se zatím „Na kouzelném 
paloučku“ odehrálo. Těší se na vás tan-
čící slunečnice, kamarádi žabáci Kvik  
a Kvak a neodolatelný „šoumen“ myšák 
Kiko, který se vám rád předvede v plné 
parádě! Podíváte se také na rybičky pod 
hladinou, proletíte se s papírovými draky 
široko-daleko a na palouček zavítají ka-
marádi Jů a Hele.

 120 Kč

16. březen / 15:00     

Pohádka ze dvorka
Kohoutek a slepička si spolu vyšli na 
zahrádku. Hrabali, hrabali, až kohoutek 
vyhrabal jadérko a chtěl se o něj se sle-
pičkou rozdělit. Slepička byla ale lakomá 
a chtěla jadérko jen pro sebe a celé ho 
spolkla. Skořápka jí však zaskočila v krku 
a kohoutek se bude muset moc snažit, 
aby ji zachránil. Všechno dobře dopad-
ne, kohoutek slepičce pomůže a ta mu 
slíbí, že se už bude o vše dělit.

 120 Kč

20. březen / 19:00     
Na slovíčko 
s Jiřinou Bohdalovou
Legendární Jiřina Bohdalová v Mnicho-
vě Hradišti. Tato vynikající herečka se 
podělí o své zážitky ze své dlouholeté 
umělecké činnosti, kde zavzpomíná na 
své filmové role, zážitky, kolegy a kama-
rády. Program večera kromě moderáto-
ra Jiří Vaníčka spoluvytvářejí svými do-
tazy i sami diváci, takže se budou moci 
dozvědět mnoho zajímavého ze života 
umělkyně. Délka pořadu je 90 minut 
bez přestávky.

 450 Kč

21. březen / 19:00    

Kukal kvartet
Eliška Kukalová – housle, Klára Lešková 
– housle, Šimon Truszka – viola, Vilém 
Vlček – violoncello. Kukal Quartet byl 
založen na podzim roku 2020 čtyřmi 
mimořádně nadějnými hráči mladé ge-
nerace, kteří si velmi váží odkazu české 
kvartetní školy. Cílem, který si ansámbl 
klade, je spojit tuto tradici s moderním 
hudebním přístupem. Kvarteto nese 
jméno významného českého, soudo-
bého skladatele, Ondřeje Kukala.

 180 Kč

28. březen / 19:00    

Rapper
„Miloval hudbu. Rozuměl jí a cítil se být 
mladý. Jednoho dne zjistil, že nic z toho 
už neplatí. Ale odmítal se vzdát. Příběh 
učitele, který po bypassu začal rapovat, 
a měl pro to dobrý důvod, tomu věř!!!“
28. března se v Česku slaví den učitelů, 
proto jsme si připravili tematické před-
stavení. Kam až dostala učitele chemie 
a hudební výchovy láska k hudbě a tou-
ha učit se? Příběh, který Vás rozesměje, 
dojme a zahřeje u srdce. Život je plný 
překvapení. A jako bonus – učitelé mají 
na představení 10% slevu!

 490 Kč

Program se v průběhu měsíce může 
změnit, prosíme, sledujte aktuality 
na stránkách města nebo Facebooku. 

Rezervace a předprodej
vstupenek 
> telefonicky na čísle 326 772 464
> on-line na webu www.mnhradiste.cz
   /kalendar
> osobně v Městském informačním  
 centru na Masarykově náměstí 
 nebo v pokladně divadla 
 40 min. před začátkem představení

Městské divadlo provozuje  
KLUB Mn. Hradiště s.r.o.

 tel.: 607 015 300 
 e-mail: divadlo@klubmh.cz
 fb: Klub Mnichovo Hradiště

 www.mnhradiste.cz/  
 zivot-ve-meste/kultura

Partner divadla



Středa 3. ledna / 19:00   12+   150 Kč

LÍTÁ V TOM

Romantická komedie, ČR/SR, 2023, 95 min.

Hrají > K. Svarinská, K. Hádek, T. Medvecká, A. Polív-

ková, F. Rajmont.

Syn chce potěšit svou umírající maminku milosrd-

nou lží, že se chystá konečně oženit a brzy se jí na-

rodí vytoužené vnouče. Těhotná známá sehraje roli 

nevěsty, ale pak se maminka uzdraví… 

Čtvrtek 4. ledna / 19:00   15+   150 Kč

NAPOLEON

Historické drama, USA/Velká Británie, 2023,  

154 min., české titulky.

Hrají > J. Phoenix, V. Kirby, R. Everett, T. Rahim.

Film režiséra R. Scotta (Vetřelec, Gladiátor, Marťan)  

o životě Napoleona Bonaparta.

Pátek 5. ledna / 20:00   12+   140 Kč

TANCUJ, MATYLDO

Komedie/drama, Česko, 2023, 110 min.

Hrají >  K. Roden, R. Rázlová, A. Šoposki, Z. Kanócz

Rodinné drama o vynuceném soužití uzavřeného 

syna, zvyklého na svůj klid a řád, a jeho bohémské 

matky, která navíc začíná trpět Alzheimerovou cho-

robou.

Sobota 6. ledna / 16:30 15+   150 Kč

JEDEME NA TEAMBUILDING

Komedie, Česko, 2023, 105 min.

Hrají >  J. Prachař, V. Kotek, A. Polívková, B. Čermák.

Film o jednom firemním výjezdním zasedání, kde se 
mají upevňovat neformální vztahy členů pracovního 

kolektivu… a že se tam budou dít věci!

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ PRO DĚTI

Neděle 7. ledna / 10:00     130 Kč

MÉĎOVY VÁNOCE

Rodinný, Norsko, 2022, 80 min., český dabing.

Hrají >   M. Klerck-Nilssen, J. G. Roise, N. Khademi, V. S. 

Eide.

Oživlý plyšový medvídek a jeho kamarád ježek jsou 

hlavními hrdiny tohoto milého dětského filmu.

Středa 10. ledna / 19:00     12+   140 Kč

JEDEN GÓL

Sportovní komedie, USA, 2023, 100 min., české ti-

tulky.

Hrají >  M. Fassbender, O. Kightley, E. Moss, R. Darby.

Novozélandský režisér T. Waititi (Thor, Králíček Jojo) 

natočil film o nejhorší fotbalové reprezentaci histo-

rie – týmu Americké Samoy, která v r. 2001 utrpěla s 

Austrálií porážku 31:0… Cílem nového trenéra je, aby 

reprezentace dala aspoň jeden gól!

Čtvrtek 11. ledna / 19:00   15+   130 Kč

PŘIŠLA V NOCI

Hororová komedie, Česko, 2023, 85 min.

Hrají > S. Peková, A. Nesvatbová, J. Rendl, V. Kratina, 

J. Bárdosz.

Co se asi stane, když si vlezlá tchyně postupně pod-

maní nejen domácnost, ale i její obyvatele.

Pátek 12. ledna / 20:00   12+   150 Kč

LÍTÁ V TOM

Romantická komedie, ČR/SR, 2023, 95 min.

Hrají >  K. Svarinská, K. Hádek, T. Medvecká, A. Polívková, 

F. Rajmont.

Syn chce potěšit svou umírající maminku milosrd-

nou lží, že se chystá konečně oženit a brzy se jí na-

rodí vytoužené vnouče. Těhotná známá sehraje roli 

nevěsty, ale pak se maminka uzdraví.

Sobota 13. ledna / 20:00    15+   150 Kč

FERRARI

Životopisný/sportovní, USA, 2023, 130 min., 

české titulky.

Hrají >   A. Driver, P. Cruz, S. Woodley, S. Gadon.

Legendární sportovní vůz značky Ferrari byl dílem 

stejnojmenného italského automobilového závod-

níka a posléze stál u zrodu závodů formule 1.

Neděle 14. ledna / 15:00     130 Kč

CHLAPEC A VOLAVKA

Animovaný, Japonsko, 2023, 125 min., český 

dabing.

Nádherný svět fantazie a snů se otvírá v přátelství 

chlapce a kouzelné mluvící volavky. Film je dílem ja-

ponského mistra animace H. Mijazakiho. 

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ NEJEN PRO SENIORY

Středa 17. ledna / 10:00   12+   70 Kč

JAK PŘEŽÍT SVÉHO MUŽE

Romantická komedie, Česko, 2023, 90 min.

Hrají >  J. Bernášková, M. Němec, I. Chýlková, R. Zach, 

I. Pazderková.

Další z řady lehkých komedií o hledání lásky a pro-

blémech v soužití s muži.

Středa 17. ledna / 19:00 15+   150 Kč

JEDEME NA TEAMBUILDING

Komedie, Česko, 2023, 105 min.

Hrají >  J. Prachař, V. Kotek, A. Polívková, B. Čermák.

Film o jednom firemním výjezdním zasedání, kde se 
mají upevňovat neformální vztahy členů pracovního 

kolektivu… a že se tam budou dít věci!

Čtvrtek 18. ledna / 19:00   12+   140 Kč

TANCUJ, MATYLDO

Komedie/drama, Česko, 2023, 110 min.

Hrají >  K. Roden, R. Rázlová, A. Šoposki, Z. Kanócz

Rodinné drama o vynuceném soužití uzavřeného 

syna, zvyklého na svůj klid a řád, a jeho bohémské 

matky, která navíc začíná trpět Alzheimerovou cho-

robou.

Pátek 19. ledna / 20:00      150 Kč

ARISTOKRATKA VE VARU

Komedie, Česko, 2024, 100 min.

Hrají >   H. Čermák, T. Dyková, Y. Stolařová, E. Balzerová, 

M. Pechlát, P. Liška.

Věříme, že budete odcházet z kina se vzpomínkou na 

příjemně strávený večer s milým a vtipným filmem! 

Natočil ho stejně jako Poslední aristokratku opět J. 

Vejdělek podle knihy E. Bočka. Rodina Kostkových 

žije stále na stejnojmenném rodinném zámku, ale 

návštěvnost klesá a začínají finanční problémy… 

Sobota 20. ledna / 20:00   12+   150 Kč

LÍTÁ V TOM

Romantická komedie, ČR/SR, 2023, 95 min.

Hrají >  K. Svarinská, K. Hádek, T. Medvecká, A. Polívková, 

F. Rajmont.

Syn chce potěšit svou umírající maminku milosrd-

nou lží, že se chystá konečně oženit a brzy se jí na-

rodí vytoužené vnouče. Těhotná známá sehraje roli 

nevěsty, ale pak se maminka uzdraví.

Neděle 21. ledna / 15:00        130 Kč

TROLLOVÉ 3

Animovaný, USA, 2023, 90 min., český dabing.

Trollí hudební jízda pokračuje, rozjeďte to s nimi!

CESTOVATELSKÁ PŘEDNÁŠKA 

Úterý 23. ledna / 18:00      100 Kč

ČERNOBYL – SPÍCÍ PEKLO

Cestopisná přednáška s besedou, délka cca 120 

min.

Vystoupí >  cestovatel Tomáš Kubeš.

Přijďte si poslechnout vyprávění očitého návštěvníka 

těchto míst, kde se v r. 1986 odehrála nejhorší jader-

ná katastrofa v dějinách. 

Středa 24. ledna / 19:00   15+   140 Kč

ZABIJÁCI ROZKVETLÉHO 
MĚSÍCE

Historické drama, USA, 2023, 206 min., české titulky. 

Hrají > L. DiCaprio, R. De Niro, L. Gladstone, J. Ple-

mons, B. Fraser.

Historický velkofilm M. Scorseseho z 20. let 20. sto-

letí podle skutečných událostí vypráví o vraždách 

mezi Indiány kmene Osagů, kteří nesmírně zbohatli 

z nalezišť ropy. Zločiny začíná vyšetřovat nově vznik-

lá FBI, ale mnohé z více jak 60 vražd zůstaly dodnes 

neobjasněny.

Čtvrtek 25. ledna / 20:00    15+   150 Kč

FERRARI

Životopisný/sportovní, USA, 2023, 130 min., 

české titulky.

Hrají >   A. Driver, P. Cruz, S. Woodley, S. Gadon.

Legendární sportovní vůz značky Ferrari byl dílem 

stejnojmenného italského automobilového závod-

níka a posléze stál u zrodu závodů formule 1.

Pátek 26. ledna / 20:00 15+   150 Kč

JEDEME NA TEAMBUILDING

Komedie, Česko, 2023, 105 min.

Hrají >  J. Prachař, V. Kotek, A. Polívková, B. Čermák.

Film o jednom firemním výjezdním zasedání, kde se 
mají upevňovat neformální vztahy členů pracovního 

kolektivu… a že se tam budou dít věci!

Sobota 27. ledna / 20:00      150 Kč

ARISTOKRATKA VE VARU

Komedie, Česko, 2024, 100 min.

Hrají >   H. Čermák, T. Dyková, Y. Stolařová, E. Balzerová, 

M. Pechlát, P. Liška.

Věříme, že budete odcházet z kina se vzpomínkou na 

příjemně strávený večer s milým a vtipným filmem! 

Natočil ho stejně jako Poslední aristokratku opět J. 

Vejdělek podle knihy E. Bočka. Rodina Kostkových 

žije stále na stejnojmenném rodinném zámku, ale 

návštěvnost klesá a začínají finanční problémy… 

Neděle 28. ledna / 15:00     130 Kč

MÁŠA A MEDVĚD 2 – DVOJITÁ 
ZÁBAVA

Animovaný, Rusko, 2023, 75 min., český dabing.

Tentokrát uvidíte dobrodružství Máši na svatbě  

a poté cestu za dvanácti měsíčky!

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ NEJEN PRO SENIORY

Středa 31. ledna / 10:00   12+   70 Kč

TAJEMSTVÍ A SMYSL ŽIVOTA

Mysteriózní drama, Česko, 2023, 154 min.

Hrají > J. Budař, J. Polášek, B. Seidlová, A. Růžičková, 

A. Krejčíková.

Netradiční film je kombinací příběhu a dokumen-

tu, vede k zamyšlení nad vlastním životem, pokládá 

zásadní otázky, na které se pokouší odpovědět řada 

moudrých lidí.

Středa 31. ledna / 19:00      150 Kč

ARISTOKRATKA VE VARU

Komedie, Česko, 2024, 100 min.

Hrají >   H. Čermák, T. Dyková, Y. Stolařová, E. Balzerová, 

M. Pechlát, P. Liška.

Věříme, že budete odcházet z kina se vzpomínkou na 

příjemně strávený večer s milým a vtipným filmem! 

Natočil ho stejně jako Poslední aristokratku opět J. 

Vejdělek podle knihy E. Bočka. Rodina Kostkových 

žije stále na stejnojmenném rodinném zámku, ale 

návštěvnost klesá a začínají finanční problémy… 

Program se v průběhu měsíce může změnit, 

prosíme, sledujte aktuality na stránkách kina 

nebo na Facebooku kina.

Rezervace a předprodej
vstupenek 

> telefonicky na č. 326 772 465, 607 015 072
> on-line na webu kino.mnhradiste.cz
> osobně v Městském informačním    
 centru na Masarykově náměstí 
 nebo v pokladně kina 40 minut    
 před začátkem promítání.

 Městské kino provozuje  
 KLUB Mn. Hradiště s.r.o.

 tel.: 326 772 465
   326 734 744 (pokladna)
 e-mail: kino@klubmh.cz  
 fb: Kino Mnichovo Hradiště
 kino.mnhradiste.cz

Kino

Program leden 2024

MNICHOVO
HRADIŠTĚ


